

Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупяющим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1727426126413](#) [Primaria s.Congaz](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Лот 1	Овощи и фрукты								
15800000-6	Картофель	кг	1670	10,00	10,80	16700,00	18036,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Лук	кг	760	9,26	10,00	7037,04	7600,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	930	10,37	11,20	9644,44	10416,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла	кг	430	8,33	9,00	3583,33	3870,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста свежая, белокочанная	кг	820	11,02	11,90	9035,19	9758,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Помидоры	кг	360	35,19	38,00	12666,67	13680,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Огурцы	кг	215	35,19	38,00	7564,81	8170,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Чеснок	кг	30	60,19	65,00	1805,56	1950,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Кабачки	кг	185	23,15	25,00	4282,41	4625,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Перец красный, сладкий	кг	380	46,30	50,00	17592,59	19000,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Перец свежий	кг	280	25,93	28,00	7259,26	7840,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки	кг	1400	9,72	10,50	13611,11	14700,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Лимон	кг	158	25,00	30,00	3950,00	4740,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Бананы	кг	1150	28,33	34,00	32583,33	39100,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Апельсины	кг	260	26,67	32,00	6933,33	8320,00	Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО					154249,07	171805,00		
Лот 2									
15800000-6	Цветная капуста	кг	280	33,33	36,00	9333,33	10080,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста пекинская	кг	130	21,30	23,00	2768,52	2990,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Корень петрушки	кг	31	64,81	70,00	2009,26	2170,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Укроп зеленый	кг	46	83,33	90,00	3833,33	4140,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Петрушка зеленая	кг	44	83,33	90,00	3666,67	3960,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Корень сельдерея	кг	70	26,85	29,00	1879,63	2030,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Зеленый лук	кг	100	92,59	100,00	9259,26	10000,00	Поставка по заявке	

15800000-6	Брокколи	кг	180	58,33	63,00	10500,00	11340,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Листья салата, свежие	кг	131	83,33	90,00	10916,67	11790,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Шпинат	кг	68	101,85	110,00	6925,93	7480,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Сельдерей	кг	20	44,44	48,00	888,89	960,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Мандарин	кг	260	24,17	29,00	6283,33	7540,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Тыква	кг	160	15,83	19,00	2533,33	3040,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Киви	кг	120	33,33	40,00	4000,00	4800,00	Поставка по заявке	
	ИТОГО					74798,15	82320,00		
Лот 3									
15800000-6	Слива	кг	220	18,52	20,00	4074,07	4400,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Груша	кг	490	21,30	23,00	10435,19	11270,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Виноград	кг	270	23,15	25,00	6250,00	6750,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Айва	кг	240	22,22	24,00	5333,33	5760,00	Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО					26092,59	28180,00		

Офертант: П Sinteacova Svetlana
Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
Подписано: Шинтякова Светлана
В качестве: Директор
Дата: 09.10.2024

Подпись



